
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP0115OVC

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupený Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: J len Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru majetkové správy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: ČS, a.s, č. ú. 3048982/0800
variabilní symbol: číslo smlouvy
odpovědný útvar y
kontaktní osoba: vedoucí Oddělení správy bytových domů
tel.:
(dále jen „objednatel")

Schindler CZ, a.s.
se sídlem W /3, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupený: členem představenstva

sedou představenstva
zástupce ve ažer servisní oblasti

Vedoucí oddělení administrativní podpory
NI/MOD/EI
zástupce ve věcech technických: e-mail:

IČO: 27127010
DIČ: CZ27127010
zapsaná v obchodním rejstříku u Mě raze, oddíl B, vložka 9174
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.:
tel.: e-mail:
Pro poruchy slouží centrální dispečink Schindler 24/7, tel.: 844 844 808
(dále jen „poskytovatel")

uzavírají tuto

„Smlouvu o poskytování komplexního servisu výtahů ve vybraných
bytových domech v majetku SMZ“

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy objednatele: 4000221438
číslo smlouvy poskytovatele: 136154658

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k poskytování služeb ve vybraných
bytových domech, specifikovaných v této smlouvě, v rozsahu vymezeném zadávacími
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování komplexního servisu výtahů ve
vybraných bytových domech v majetku SMZ“ a touto smlouvou, a závazek objednatele
k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (článek III.).

S00JP0115OVC



Službou dle této smlouvy je zajištění komplexního servisu, údržby dle platných ČSN 
a EN a oprav výtahů, jejichž technická specifikace tvoři přílohu č. 1 této smlouvy, 
realizovaný v jednotlivých bytových domech umístěných na těchto adresách:

- Zálešná I 4057
- Okružní 4699
- Vodní 4206 a 4208

3. Předmětem poskytovaných služeb komplexního servisu výtahů jsou zejména tyto činnosti:
a) Pravidelná preventivní údržba a servis, prováděná za účelem zajištění spolehlivosti a 

provozní způsobilosti servisovaného výtahu, zahrnující:
- mazání a doplnění olejů zařízení dle mazacího plánu, který je stanoven výrobcem 

výtahu - tzn. cca 1x za 3 měsíce,
- čištění zařízení od provozních nečistot výtahu,
- pravidelnou kontrolu a čištění prohlubně šachty od provozního odpadu,
- kontrolu funkčního stavu normou či návodem stanovených částí výtahu, jejich nastavení 

a seřízení dle předem určeného časového harmonogramu stanoveného výrobcem 
výtahu,

- kontrola funkčnosti zařízení pro vyprošťování pasažérů,
- vedení provozní dokumentace,
- stálou údržbu komunikačního zařízení - nouzového spojení z kabiny na vyprošťovací 

službu.
- odstraňování běžných provozních poruch (poruchy, které mohou být odstraněny

seřízením, případně výměnou drobných součástek - pružiny, žárovky, spojovací 
materiál) ^

- pravidelné provozní prohlídky prováděné dle ČSN a řádné vedení jejich evidence v 
„Knize provozních prohlídek".

- 24 hodinový dispečink, umožňující telefonní oznámení poruchy 24 hodin denně po celý 
rok.

- Technickou asistenci, zahrnující:
o zajištění technické asistence u inspekčních prohlídek,
o školení personálu (dozorců a řidičů výtahů) odborným servisním pracovníkem 

dle normy ČSN včetně vystavení protokolu, potvrzeného podpisem zaškolené 
osoby,

o poradenství.
- Vyprošťování osob uvízlých ve výtahu (vyproštění do 60 minut), a to nepřetržitě po dobu 

24 hodin denně, zahrnující:
o vyproštění uvíznutých osob, zvířat či předmětů na základě telefonického 

nahlášení
objednatelem, a to do 60 minut od tohoto nahlášení, 

o zajištění nefunkčního zařízení do bezpečné polohy a zjištění závady, 
o v případě jednoduché závady neprodlené provedení opravy - zprovoznění 

zařízení,
u závažnější závady odstranění v předem dohodnuté lhůtě.

- pravidelné odborné zkoušky v souladu s ČSN a EN
- revizní zkoušky a revize v souladu s ČSN a EN

b) Mimořádný servis či oprava provozních poruch, které nevznikly v důsledku porušení 
povinností poskytovatele v rámci poskytování pravidelné preventivní údržby a jsou 
závažného charakteru. Jedná se o poruchy způsobené například vandalismem, 
neoprávněnou manipulací, špatnou obsluhou, přetěžováním, odcizením, násilným 
poškozením, živelnými událostmi nebo jinými případy vyšší moci, neopatrným zacházením, 
opravy nahodilého charakteru, včetně oprav bez spotřeby spotřebního materiálu a dílů, 
které z důvodu mimořádnosti nebo rozsahu poškození nelze odstranit v rámci pravidelné 
preventivní údržby.



4. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele servisní činnost dle platné legislativy a 
norem zdvihacích zařízení. Všechny plánované servisní činnosti stanovuje poskytovatel dle 
platných předpisů, norem a provozních podmínek daných výrobcem jednotlivých zařízení.

5. Pravidelné odborné prohlídky a zkoušky budou zaznamenány poskytovatelem do Knihy 
odborných prohlidek, která je uložena u objednatele. Za existenci, dostupnost a pravidelnou 
kontrolu odpovídá objednatel.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Předpokládané zahájení poskytování služeb dle této smlouvy: od 1.1. 2023

2. Místem plnění jsou jednotlivé bytové domy v majetku objednatele umístěné na adresách 
definovaných v čl. I odst. 2 této smlouvy.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Článek III.
Cena za poskytování služeb, platební podmínky

1. Cena za poskytování komplexního servisu výtahů v rozsahu dle článku I. odst. 3. a) je
stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální. V této paušální ceně je zahrnuta 
veškerá činnost a náklady poskytovatele s tím spojené, včetně případných poplatků, 
dopravy, drobných součástek, veškerého potřebného pomocného materiálu. Dále oleje, 
mazadla, čisticí prostředky a zajištění jejich likvidace v souladu se zákonem o ochraně 
životního prostředí.

Zhotovitel je oprávněn dohodnutou odměnu jednou ročně navýšit, a to však pouze na 
základě ůdajů zveřejněných Českým statistickým úřadem o míře inflace. Upravená odměna 
bude poprvé vyúčtována ve faktuře vystavené po zveřejnění indexu, tedy průměrná inflace 
za předchozí rok.

Cena za poskytování komplexního servisu výtahů v rozsahu dle článku I. odst. 3. b) je
stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a 
nejvýše přípustná. Cena za materiál a náhradní díly, potřebné k provedení mimořádného 
servisu či opravě provozní poruchy, je určena jako cena obvyklá v daném čase a místě a 
bude odsouhlasena zástupci obou smluvních stran před započetím servisu či opravy 
provozní poruchy. Cena za dopravu zahrnuje i čas pracovníka/pracovníků poskytovatele 
strávený na cestě.

2. Cena za poskytované služby:
2.1 „Pravidelná preventivní údržba a servis vvtahů“ dle článku I. odst. 3 a1 této smlouvy:

- místo plnění Zálešná I 4057, výtah dle odst. 1 přílohy č. 1 Technická specifikace 
- cena za období 1 měsíc ve výši: 1100,- Kč bez DPH

místo plnění Okružní 4699, výtah dle odst. 2 přílohy č. 1 Technická specifikace 
- cena za období 1 měsíc ve výši: 1200,- Kč bez DPH



- místo plnění Vodní 4206, výtah dle odst. 3 přílohy č. 1 Technická specifikace
- cena za období 1 měsíc ve výši: 900,- Kč bez DPH

- místo plnění Vodní 4208, výtah dle odst. 3 přílohy č. 1 Technická specifikace

- cena za období 1 měsíc ve výši: 900,- Kč bez DPH

2.2 „Mimořádný servis či oprava provozních poruch" dle článku I. odst. 3 b^ těto smlouvy:

- Cena jednotná pro všechna místa plnění za provedení mimořádného servisu či opravy

provozní poruchy za 1 hodinu práce a 1 pracovníka: 850,- Kč bez DPH

3. Objednatel neposkytuje zálohy.

4. Cena za poskytování servisu dle čl. Ill odst. 2 bod 2.1 této smlouvy bude fakturována vždy 
1x za čtvrtletí na základě paušálně stanovené jednotkové ceny. Poskytovatel vystaví 
fakturu (daňový doklad) vždy 1x za čtvrtletí v souladu a s náležitostmi ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel doručí 
fakturu (daňový doklad) objednateli, vždy nejpozději do 7. dne ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Zdanitelné plnění je uskutečněno posledním dnem měsíce, za který se 
fakturuje. Pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 klasifikace produkce bude 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce zdanitelného plnění.

5. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) za služby mimo rámec paušálních 
služeb poskytovatelem jsou objednatelem (osobou zástupce ve věcech technických) 
písemně odsouhlasené soupisy skutečně poskytnutých služeb. Faktury za pravidelný 
servis výtahů jsou bez soupisů, preventivní prohlídky jsou prováděny v souladu s platnou 
legislativou a touto smlouvou.

6. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení do sídla objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
finančních prostředků z účtu objednatele. Nemá-li faktura (daňový doklad) náležitosti dle 
platné legislativy, vrátí takovou fakturu (daňový doklad) objednatel poskytovateli s tím, že 
do doručení bezvadného dokladu není v prodlení s úhradou. Jestliže je vrácená faktura 
shledána oprávněná je obratem vrácena zpět a platí původní splatnost.

7. Cena služeb je platná po celou dobu trvání smlouvy o poskytování služeb a je 
nepřekročitelná.

8. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za poskytování služeb je 
objednatel oprávněn písemně vyzvat poskytovatele k přerušení provádění díla, přičemž 
poskytovatel bude povinen na písemnou výzvu objednatele plnění díla přerušit a po vyzvání 
v plnění předmětu smlouvy pokračovat. V období přerušení pravidelných servisních 
prohlídek nemá poskytovatel žádnou odpovědnost za zařízení. V tomto období odpovídá za 
provoz a veškerá poškození objednatel. Nebude-li výzva k pokračování v plnění předmětu 
smlouvy zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data přerušení plnění, pozbývá tato 
smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své 
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Je-li



přerušení delší než 6 měsíců, je objednatel povinen nechat na zařízení udělat odbornou 
zkoušku na své náklady před znovuspuštěním servisních služeb.

Článek IV.
Odpovědnost za škody

1. Poskytovatel prohlašuje, že má platně sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě s pojistným limitem nejméně ve výši 1 000 000 Kč. Takto pojištěn je 
poskytovatel povinen být po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Poskytovatel se 
zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději 
do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy poskytovateli. Pojištění musí být uzavřeno 
poskytovatelem a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků plnění předmětné 
smlouvy (včetně poddodavatelů).

2. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené na majetku objednatele pracovníky 
poskytovatele, kteří při výkonu a plnění svých povinností zanedbali stanovené předpisy 
(bezpečnostní, hygienické, požární předpisy), anebo jednali v rozporu s touto smlouvou či 
obecně platnými právními předpisy. V případě, že část činnosti bude poskytovatel provádět 
prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za škodu způsobenou pracovníky poddodavatele 
tak, jako by činnost prováděl sám. Jiné nároky Objednatele, zvláště pak s přerušením 
provozu či ušlým ziskem jsou vyloučeny.

3. Poskytovatel se zavazuje, že v případě vzniku škody dle předchozího bodu této smlouvy 
bez zbytečného odkladu tuto skutečnost nahlásí objednateli, prostřednictvim zástupce ve 
věcech technických, telefonicky, popř. formou e-mailu.

4. Poskytovatel neodpovídá za stav výtahu, jeho provoz a následky v případě neoprávněného 
zásahu jiných osob na výtahu, zejména zásahu do vyhrazeného zařízení osobami bez 
oprávnění ve smyslu vyhlášky č. 19/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená zdvihací zařízení 
a stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti v platném znění, a dalších 
předpisů, a dále v případech, kdy objednatel odmítne provedení prací bezpečnostního 
charakteru, nebo nebylo respektováno doporučení k vyřazení výtahu z provozu z 
bezpečnostních důvodů. Poskytovatel je v takovémto případě vymaněn z jakékoliv zákonné 
a právní odpovědnosti.

5. Objednatel má právo požadovat po poskytovateli bezplatné odstranění vad, nebo úhradu 
prokazatelných sankcí udělených státním odborným dozorem, vzniklých v důsledku 
porušení smluvních či zákonných povinností poskytovatelem.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou jednat dle ustanovení a rozsahu 
této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se dozví při výkonu služeb pro objednatele dle této smlouvy, a vystupovat po dobu 
trvání této smlouvy plně v zájmu objednatele.

3. Poskytovatel se zavazuje provádět smluvené služby vždy pravidelně, ve stanovených 
termínech a ve stanoveném rozsahu.



4. Poskytovatel se zavazuje v plném rozsahu dodržovat všechny bezpečnostní, hygienické
a požární předpisy platné pro provoz v jednotlivých bytových domech. Dále je
poskytovatel povinen při zabezpečování své činnosti v prostorách jednotlivých bytových
domů dodržovat veškeré další obecně platné právní předpisy o požární ochraně, o
ochraně zdraví při práci a předpisy hygienické, přičemž se řídí bezpečnostními a
požárními předpisy platnými pro činnosti, které provozuje.

5. Poskytovatel je povinen se řídit postupy a pokyny, pakliže mu budou takové dokumenty
prokazatelně předány, v souvislosti s běžným provozem jednotlivých bytových domů.
O tomto předání bude pořízen záznam.

6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě mimořádných událostí v objektu, ve kterém
poskytuje služby dle této smlouvy, budou jeho pracovníci neprodleně informovat Policii ČR,

osobu objednatele, kterou je: tel.:
a pověřenou osobou poskytovatele, kterou je:

Výše jmenovaní jsou
zároveň ve smyslu ust. § 2 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném
znění, odpovědnými osobami za plnění povinností na úseku požární ochrany.

7. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost při vytváření
podmínek pro plnění servisních služeb poskytovatelem. Zejměna je objednatel povinen
seznámit poskytovatele s jednotlivými bytovými domy ve kterých bude objednatel
poskytovat dohodnuté služby ve vztahu k únikovým a nouzovým východům, všemi hlavními
uzávěry energií, umístěnými technologiemi (např. prádelny, strojovny vzduchotechniky,
elektrorozvodný), s umístěním požárně bezpečnostních zařízení (vnitřní nástěnné hydranty
a suchovody), dále je povinen seznámit poskytovatele, kde se nachází klíč od hydrantových
skříní a seznámit jej s rozmístěním věcných prostředků požární ochrany (jako jsou
přenosné hasící přístroje apod.). Poskytovatel je dále pak povinen s výše uvedeným
prokazatelně seznámit své pracovníky.

8. Objednatel má právo prostřednictvím jím pověřených osob provádět kontrolu činnosti
pracovníků poskytovatele a kontrolu plnění povinností a úkolů v souladu s touto
smlouvou. O zjištěných závadách, popř. neplnění povinností na úseku BOZP a PO,
bude sepsán zápis, ve kterém budou stanoveny termíny pro odstranění zjištěných závad
nebo budou stanovena náležitá opatření, vedoucí k odstranění zjištěného nežádoucího
stavu. Zápis bude podepsán zástupci obou stran.

Článek VI.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany splněním peněžitého závazku dohodnutého v této
smlouvě, je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za
každý den prodlení úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonem stanovené výši.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z této smlouvy, které nejsou
upraveny samostatným sankčním ujednání v této smlouvě, zaplatí poskytovatel objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ a den porušení povinnosti
poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy
oprávněných zástupců obou stran. V případě, že se některý z oprávněných zástupců
odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů odmítnutí uvedena v zápisu.

3. Pokud poskytovatel neprovede vyproštění uvíznutých osob, zvířat či předmětů do 60 minut
od telefonického nahlášení objednatelem, zaplatí poskytovatel objednateli za každou
započatou hodinu pozdějšího provedení vyproštění smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.



4. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení povinností 
uložených mu touto smlouvou ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění a prováděcími 
předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši 2 000 Kč.

5. Pro případ, že poskytovatel nepředloží pojistnou smlouvu ve lhůtě určené objednatelem (ve 
smyslu čl. IV. bodu 1 této smlouvy), sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každý den prodlení do dne prodlení včetně. Pokud pojistná smlouva nebude předložena do 
15 dní od doručení písemné výzvy, jedná se o podstatné porušení této smlouvy.

6. V případě podstatného porušení této smlouvy poskytovatelem je objednatel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit, a to s účinností 30 dnů ode dne doručení oznámení 
o odstoupení od smlouvy poskytovateli. Odstoupení od smlouvy musí být prokazatelně 
poskytovateli doručeno, např. prostřednictvím datové schránky či doporučeným dopisem 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

7. V případě, že poskytovatel přes písemnou výzvu objednatele opakovaně (tj. nejméně 2x) 
poruší svou povinnost stanovenou v této smlouvě a neprovede služby ve stanoveném 
termínu a ve stanoveném rozsahu v konkrétním bytovém domě bez závažného důvodu, 
bude toto považováno za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem.

8. V případě, že poskytovatel neodstraní zjištěné závady, popř. neučiní stanovené opatření 
vedoucí k odstranění nežádoucího stavu, ve smyslu čl. V. bodu 7 této smlouvy, ve 
stanoveném termínu, bude toto považováno za podstatné porušení této smlouvy 
poskytovatele.

9. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody.

10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty 
či škody vůči nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb.

11. Maximální výše penalizace i kumulované za kalendářní rok je 10% roční ceny servisních 
služeb.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy, výpověď

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných důvodů i v případě:
a) prokázání opakovaného nedodržování termínu, rozsahu a kvality prací ve smlouvě 

sjednaných, které by bránily bezpečnému užívání a provozní způsobilosti předmětného 
výtahu,

b) rozhodnutí vlastníka stavby o změně účelu a způsobu používání předmětného výtahu.

2. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných důvodů i v případě, že:
a) objednatel odmítne návrh poskytovatele na provedení prací nutných k zajištění 

bezpečného provozu výtahu, resp. tyto práce neobjedná,
b) objednatel předem neprojedná s poskytovatelem změnu druhu a účelu způsobu 

používání výtahu,
c) nebude objednatelem provedena úhrada všech jeho finančních závazků vůči 

poskytovateli nejpozději do 60 dnů po dni jejich splatnosti.



3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé 
smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. doporučený dopis s dodejkou), 
nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o 
převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany jsou rovněž oprávněny smlouvu předčasně ukončit vzájemnou dohodou, 
nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná 
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

5. Písemná výpověď smlouvy musí být zaslána a doručena druhé smluvní straně do jejího 
sídla prokazatelným způsobem (tj. doporučený dopis s dodejkou), nebo předána osobně 
oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, 
bude spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní 
údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného 
nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním 
plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a 
subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na www, zlin. eu/adpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1 
vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé 
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1; Technická specifikace výtahů

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 8. 12. 2022, č. 2J2ZJ2022_____



Schválení veřejné zakázky a uzavření smlouvy;
Doložka dle § 41,odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 12. 12. 2022, č. 36/25R/2022

Ve Zlíně Ve dne

objednatel
statutární město Zlín

poskytovatel
Schindler CZ, a.s.

anažer servisní oblasti

oddělení
administrativní podpory NI/MOD/EI

3 'Schind'®'^ 099/3

p,aha 6,
ps6iaB00.»o2í------- J



'i'c

Technická specifikace výtahů

1. Technická specifikace výtahu na Zálešné I 4057

Typ výtahu: osobní DOAA 
Rok výroby: 2013 
Nosnost: 500 kg
Počet stanic/nástupišť: 12 / 12 průchozí
Pohon výtahu; lanový trakční
Rychlost: 1,0 m/s
Výtahová šachta: zděná
Dopravní zdvih: 28,35 m
Kabina: průchozí
Kabinové dveře: nové 2 ADT 800

2. Technická specifikace výtahu na Okružní 4699:

Typ výtahu: osobní DOAA 
Rok výroby: 2013 
Nosnost: 630 kg 
Počet stanic/nástupišť: 16 / 16 
Pohon výtahu: lanový trakční 
Rychlost; 1,6 m/s 
Výtahová šachta: betonová 
Dopravní zdvih: 45,56 m 
Kabina: neprůchozí 
Kabinové dveře: 2 ADC 800

3. Technická specifikace výtahů na Vodní 4206 a 4208:

Typ výtahu: osobní DOAA 
Rok výroby: 2013 
Nosnost: 320 kg 
Počet stanic/nástupišť: 8/8 
Pohon výtahu: lanový trakční 
Rychlost: 1,0 m/s 
Výtahová šachta: zděná 
Dopravní zdvih: 19,90 m 
Kabina; neprůchozí
Kabinové dveře: samočinné stranou posuvné 2 ADT 700/2 000 mm


